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1.10.11 Luftgewehr - Damenklasse 

 1. KKS Osterburken 1155   
  Kerstin Dickemann 386   
  Kathrin Walther 386   
  Stefanie Hefner 383   
 
 2. SC Mörsch 1141  A 
  Ursula Tillner 387   
  Katja Poser 383   
  Christine Dietrich 371   
 
 3. SV Elsenz 1129   
  Mirka Hecker 379   
  Nicole Sommerfeld 378   
  Hanna Duhm 372   
 
 4. SV Ittersbach-Auerbach 1128   
  Sabrina Sarbacher 382   
  Isabel Rittmann 379   
  Franziska Hamberger 367   
 
 5. SSV Hemsbach 1118   
  Tanja Hollschuh 381   
  Anne Geider 380   
  Silke Käppler 357   
 
 6. SSV St. Ilgen 1108   
  Hellen Reichardt 388   
  Nadine Brem 372   
  Dörthe Hornig 348   
 
 7. SGi Heidelberg 1101   
  Sonja Dannenberg 375   
  Stephanie Rösch 375   
  Jessica Hirscher 351   
 
 8. SSV Moosbrunn 1096   
  Kirsten Wegner 371   
  Miriam Dinkeldein 363   
  Katja Seip 362   
 
 9. KKS Zeutern 1063   
  Alexandra Staudt 374   
  Sandra Kimmel 369   
  Ursula Heger 320   

1.10.11 Luftgewehr - Damenklasse   

 1. Bender,  Myriam SSV Kronau (20iZ)  97  98  99  98  392 A 
 2. Messner,  Jacqueline KKS Königsbach (28iZ)  99 100  97  96  392  
 3. Reichardt,  Hellen SSV St. Ilgen (20iZ)  97  95  96 100  388  
 4. Tillner,  Ursula SC Mörsch (20iZ)  95  97  99  96  387 A 
 5. Schillinger,  Daniela TSV Marbach (22iZ)  99  94  97  96  386  
 6. Dickemann,  Kerstin KKS Osterburken (15iZ)  98  98  94  96  386  
 7. Walther,  Kathrin KKS Osterburken (22iZ)  95  97 100  94  386  
 8. Müller,  Michaela KKS Hüffenhardt 1924 (21iZ)  97  95  95  98  385  
 9. Ebend,  Melanie KKS Hüffenhardt 1924 (18iZ)  94  95  97  97  383  
 10. Hefner,  Stefanie KKS Osterburken (17iZ)  93  97  96  97  383  
 11. Poser,  Katja SC Mörsch (21iZ)  96  95  95  97  383  
 12. Hückel,  Jacqueline TSV Marbach (17iZ)  95  98  97  93  383  
 13. Sarbacher,  Sabrina SV Ittersbach-Auerbach (16iZ)  91  95  98  98  382  
 14. Türk,  Corinna SSV Rauenberg (19iZ)  94  96  96  96  382  
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 15. Hollschuh,  Tanja SSV Hemsbach (19iZ)  91  97  98  95  381  
 16. Geider,  Anne SSV Hemsbach (18iZ)  94  97  94  95  380  
 17. Weber,  Karina SSV Rittenweier (13iZ)  93  91  97  98  379  
 18. Hecker,  Mirka SV Elsenz (18iZ)  94  93  96  96  379  
 19. Rittmann,  Isabel SV Ittersbach-Auerbach (14iZ)  92  97  95  95  379  
 20. Frank,  Anke SSV Dielheim (21iZ)  92 100  94  93  379  
 21. Imgrund,  Katrin-Maria KKS Hambrücken (17iZ)  94  95  93  96  378  
 22. Sommerfeld,  Nicole SV Elsenz (16iZ)  95  93  97  93  378  
 23. Rohm,  Nicole SSV Spechbach (13iZ)  94  96  93  93  376  
 24. Seiler,  Vera SSV Keltern (19iZ)  95  95  95  91  376  
 25. Dannenberg,  Sonja SGi Heidelberg (14iZ)  96  93  94  92  375  
 26. Rösch,  Stephanie SGi Heidelberg (15iZ)  96  98  93  88  375  
 27. Staudt,  Alexandra KKS Zeutern (11iZ)  91  94  93  96  374  
 28. Rittmann,  Nicole SV Ittersbach-Auerbach (13iZ)  92  95  93  94  374  
 29. Lang,  Julia KKS Königsbach (13iZ)  93  93  95  93  374  
 30. Gretz,  Ute KKS Sulzfeld (13iZ)  91  96  95  92  374  
 31. Putzker,  Kerstin SG Karlsruhe 1721 (13iZ)  93  93  94  93  373  
 32. Brem,  Nadine SSV St. Ilgen (11iZ)  92  93  94  93  372  
 33. Duhm,  Hanna SV Elsenz (11iZ)  95  93  94  90  372  
 34. Harant,  Claudia SSV Dilsberg (13iZ)  94  91  91  95  371  
 35. Wegner,  Kirsten SSV Moosbrunn  (8iZ)  94  92  93  92  371  
 36. Dietrich,  Christine SC Mörsch (13iZ)  92  96  91  92  371  
 37. Neureuther-Mayer,  Melanie SSV Obrigheim (13iZ)  96  88  92  93  369  
 38. Kimmel,  Sandra KKS Zeutern (14iZ)  94  91  92  92  369  
 39. Moch,  Christine SSV Kronau (12iZ)  94  90  94  91  369  
 40. Kreß,  Karin SSV Eberbach 1487 (16iZ)  89  90  93  95  367  
 41. Hamberger,  Franziska SV Ittersbach-Auerbach (11iZ)  91  91  93  92  367  
 42. Bellem,  Sandra SSV Dilsberg (13iZ)  93  92  88  91  364  
 43. Goder,  Jasmin SSV Rauenberg  (7iZ)  89  90  91  93  363  
 44. Dinkeldein,  Miriam SSV Moosbrunn  (9iZ)  89  92  89  93  363  
 45. Seip,  Katja SSV Moosbrunn  (7iZ)  93  87  89  93  362  
 46. Käppler,  Silke SSV Hemsbach  (7iZ)  90  92  90  85  357  
 47. Hirscher,  Jessica SGi Heidelberg  (4iZ)  88  91  86  86  351  
 48. Gesell,  Claudia SC Mörsch  (5iZ)  91  86  92  80  349  
 49. Hornig,  Dörthe SSV St. Ilgen  (6iZ)  83  88  88  89  348  
 50. Heger,  Ursula KKS Zeutern  (4iZ)  84  82  73  81  320  

1.10.51 Luftgewehr - Damenaltersklasse 

 1. KKS Hambrücken 1124   
  Carmen Fix 379   
  Kerstin Liebsch 377   
  Annette Köhler-Heil 368   
 
 2. SSV Moosbrunn 1099   
  Gudrun Jung 377   
  Elke Bayer 362   
  Gudrun Zettl 360   
 
 3. SSV Hemsbach 1083   
  Annette Albert-Neumayer 364   
  Ulrike Schwarz 363   
  Sabine Stern 356   
 
 4. KKS Reihen 1042   
  Roswitha Fries 351   
  Margret Uhler 350   
  Ute Hildenbrand 341   

1.10.51 Luftgewehr - Damenaltersklasse   

 1. Manns,  Heike SSV Laudenbach (19iZ)  91  96  97  97  381  
 2. Fix,  Carmen KKS Hambrücken (17iZ)  93  95  98  93  379  
 3. Jung,  Gudrun SSV Moosbrunn (17iZ)  91  95  96  95  377  
 4. Liebsch,  Kerstin KKS Hambrücken (16iZ)  93  94  95  95  377  
 5. Knopf-Dieckmann,  Silvia SG Tell Edingen (15iZ)  94  95  90  97  376  
 6. Köhler-Heil,  Annette KKS Hambrücken (12iZ)  91  96  89  92  368  
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 7. Schmitt,  Sigrid TV Epfenbach 1913 (13iZ)  94  88  90  95  367  
 8. Albert-Neumayer,  Annette SSV Hemsbach  (9iZ)  90  92  91  91  364  
 9. Schwarz,  Ulrike SSV Hemsbach  (8iZ)  87  93  92  91  363  
 10. Bayer,  Elke SSV Moosbrunn  (8iZ)  88  89  92  93  362  
 11. Ehrbar,  Christiane SSV St. Ilgen  (8iZ)  90  91  87  93  361  
 12. Stern,  Sabine SSV Hemsbach  (5iZ)  91  87  91  87  356  
 13. Müller,  Barbara SSV Lindach  (8iZ)  89  88  83  92  352  
 14. Fries,  Roswitha KKS Reihen  (5iZ)  90  85  89  87  351  
 15. Uhler,  Margret KKS Reihen  (6iZ)  92  86  86  86  350  
 16. Hildenbrand,  Ute KKS Reihen  (4iZ)  82  87  85  87  341  
 17. Knoll,  Angelika SV Weingarten  (5iZ)  89  86  87  79  341  
 18. Schneider,  Motria SV Walldorf  (6iZ)  84  89  84  83  340  

1.10.61 Luftgewehr - Damenseniorenklasse   

 1. Zettl,  Gudrun SSV Moosbrunn  (9iZ)  90  91  89  90  360  
 2. Hördt,  Inge SSV Hemsbach  (5iZ)  78  84  87  86  335  
 3. Fischer,  Waltraud KKS Reihen  (3iZ)  89  81  77  83  330  
 4. Wegner,  Ute SSV Moosbrunn  (4iZ)  75  83  80  79  317  

1.30.50 Zimmerstutzen - Altersklasse 

 1. SC Mörsch 804   
  Thomas Kumm 273   
  Hartmut Becker 269   
  Reinhard Grosser 262   
 
 2. SG Wieblingen 801   
  Bernd Hollschuh 274   
  Andreas Reinig 268   
  Hans Bauer 259   
 
 3. SV Eschelbronn 794   
  Ralf Prutky 270   
  Leo Schmitt 262   
  Heinrich Wagenblaß 262   
 
 4. KKS Reihen 787  A 
  Wilhelm Obereicher 272   
  Walter Pfeil 259   
  Werner Brenneisen 256   
 
 5. KKS Stein am Kocher 772   
  Helmut Gratzel 264   
  Helmut Pöpperl 263   
  Kurt Jozwiak 245   
 
 6. SSV Spechbach 770   
  Norbert Brunner 274   
  Georg Wolf 251   
  Hans Jürgen Kopietz 245   
 
 7. SV Eschelbronn 2 767   
  Jürgen Dörtzbach 258   
  Herbert Zimmermann 257   
  Norbert Haug 252   
 
 8. SSV Kronau 757   
  Walter Hillenbrand 268   
  Bruno Schmitteckert 255   
  Harold Braun 234   
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1.30.50 Zimmerstutzen - Altersklasse   

 1. Hollschuh,  Bernd SG Wieblingen  (12iZ)  87  92  95  274  
 2. Kumm,  Thomas SC Mörsch   (8iZ)  93  89  91  273  
 3. Prutky,  Ralf SV Eschelbronn  (11iZ)  88  91  91  270  
 4. Becker,  Hartmut SC Mörsch   (4iZ)  92  89  88  269  
 5. Max,  Reinhold SG Sinsheim   (7iZ)  87  91  90  268  
 6. Reinig,  Andreas SG Wieblingen  (10iZ)  93  88  87  268  
 7. Grosser,  Reinhard SC Mörsch   (6iZ)  86  88  88  262  
 8. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbronn   (8iZ)  87  90  85  262  
 9. Schneider,  Martin KKS Brötzingen   (8iZ)  85  84  91  260  
 10. Schneider,  Helmut SV Walldorf   (4iZ)  84  88  88  260  
 11. Pfeil,  Walter KKS Reihen   (9iZ)  87  88  84  259  
 12. Knopf,  Helmut SG Tell Edingen   (3iZ)  88  82  87  257  
 13. Helm,  Horst-Volker SSV Lindach   (4iZ)  85  83  87  255  
 14. Schmitteckert,  Bruno SSV Kronau   (2iZ)  85  84  86  255  
 15. Heuser,  Klaus KKS Heidelsheim   (5iZ)  83  86  84  253  
 16. Braun,  Harold SSV Kronau   (3iZ)  82  81  71  234  

1.30.60 Zimmerstutzen - Seniorenklasse I   

 1. Obereicher,  Wilhelm KKS Reihen   (9iZ)  90  90  92  272 A 
 2. Ackermann,  Max SG Buchen 1822   (7iZ)  93  88  90  271  
 3. Hillenbrand,  Walter SSV Kronau  (12iZ)  85  88  95  268  
 4. Gratzel,  Helmut KKS Stein am Kocher   (6iZ)  88  90  86  264  
 5. Schmitt,  Leo SV Eschelbronn   (5iZ)  88  82  92  262  
 6. Bauer,  Hans SG Wieblingen   (6iZ)  86  85  88  259  
 7. Lenz,  Bernd SV Dossenheim   (5iZ)  88  84  87  259  
 8. Dörtzbach,  Jürgen SV Eschelbronn   (6iZ)  88  88  82  258  
 9. Brenneisen,  Werner KKS Reihen   (9iZ)  84  83  89  256  
 10. Zahn,  Reinhard SSV Waldwimmersbach   (1iZ)  88  85  83  256  
 11. Haug,  Norbert SV Eschelbronn   (5iZ)  80  85  87  252  
 12. Ehrbar,  Günther SSV St. Ilgen   (2iZ)  84  82  85  251  
 13. Wolf,  Georg SSV Spechbach   (4iZ)  78  91  82  251  
 14. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach   (3iZ)  89  79  77  245  

1.30.62 Zimmerstutzen - Seniorenklasse II   

 1. Brunner,  Norbert SSV Spechbach  (12iZ)  92  90  92  274  
 2. Pöpperl,  Helmut KKS Stein am Kocher   (3iZ)  90  84  89  263  
 3. Duss,  Heinz SV Ittersbach-Auerbach   (3iZ)  81  89  89  259  
 4. Zimmermann,  Herbert SV Eschelbronn   (8iZ)  86  86  85  257  
 5. Krist,  Josef SG Eppingen   (5iZ)  86  84  84  254  
 6. Jozwiak,  Kurt KKS Stein am Kocher   (3iZ)  79  83  83  245  
 7. Klemm,  Franz SSV Sulzbach   (2iZ)  85  77  81  243  

1.30.90 Zimmerstutzen - Körperbehindertenklasse  Federbock 

 1. Steigemann,  Wolfgang SG Sinsheim  (10iZ)  91  89  89  269  

1.56.10 Unterhebelgewehr - Schützenklasse 

 1. SV Eschelbach 1090   
  Jochen Heller 376   
  Bernd Hartmann 359   
  Ralf Hartmann 355   
 
 2. SV Mannheim-Sandhofen 1926 1082   
  Ronald Fritz 367   
  Stefan Mietzelfeld 365   
  Egon Scherer 350   
 
 3. SV Mannheim-Sandhofen 1926 2 1064   
  Siegfried Fattiger 358   
  Michael Bruna 355   
  Ulrich Lutz 351   
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 4. SSV Laudenbach 1052   
  Willi Brauch 364   
  Andreas Steinert 351   
  Heinz Haag 337   
 
 5. SSV Rot 1047   
  Eric Hartlieb 355   
  Jürgen Becker 349   
  Werner Köhler 343   
 
 6. KKS Reihen 1028   
  Reinhold Uhler 349   
  Hans-Ulrich Landgraf 344   
  Siegfried Littig 335   
 
 7. SSV Sulzbach 1020   
  Fritz Theis 347   
  Norbert Spether 344   
  Wolfgang Kuhn 329   
 
 8. KKS Stebbach 1012   
  Marko Höpp 360   
  Michael Kleiner 354   
  Klaus Schäfer 298   
 
 9. SSV Weinheim 1010   
  Henry Lippert 357   
  Rico Legner 333   
  Walter Scheuermann 320   
 
 10. SV Eschelbach 2 1001   
  Manfred Kugele 352   
  Judith Rau 330   
  Jürgen Dörtzbach 319   
 
 11. SV Mannheim-Sandhofen 1926 3 951   
  Lars Stürmer 325   
  Gerhard Eyer 324   
  Ottmar Ruppert 302   

1.56.10 Unterhebelgewehr - Schützenklasse   

 1. Heller,  Jochen SV Eschelbach    93  95  92  96  376  
 2. Fritz,  Ronald SV Mannheim-Sandhofen 1926    91  94  89  93  367  
 3. Mietzelfeld,  Stefan SV Mannheim-Sandhofen 1926    93  89  93  90  365  
 4. Höpp,  Marko KKS Stebbach    89  87  90  94  360  
 5. Fattiger,  Siegfried SV Mannheim-Sandhofen 1926    90  84  91  93  358  
 6. Lippert,  Henry SSV Weinheim    85  87  93  92  357  
 7. Hartlieb,  Eric SSV Rot    81  85  93  96  355  
 8. Hartmann,  Ralf SV Eschelbach    90  81  93  91  355  
 9. Bruna,  Michael SV Mannheim-Sandhofen 1926    90  85  90  90  355  
 10. Kleiner,  Michael KKS Stebbach    86  87  91  90  354  
 11. Steinert,  Andreas SSV Laudenbach    89  84  87  91  351  
 12. Becker,  Jürgen SSV Rot    79  89  88  93  349  
 13. Landgraf,  Hans-Ulrich KKS Reihen    88  84  86  86  344  
 14. Träutlein,  Frank KKS Hockenheim    84  81  88  84  337  
 15. Brodbeck,  Andreas KKS Eutingen    90  78  86  82  336  
 16. Legner,  Rico SSV Weinheim    82  79  84  88  333  
 17. Kannenberg,  Wolf-Rüdiger SG Wiesloch    82  83  84  83  332  
 18. Rau,  Judith SV Eschelbach    71  86  86  87  330  
 19. Stürmer,  Lars SV Mannheim-Sandhofen 1926    74  80  85  86  325  
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1.56.50 Unterhebelgewehr - Altersklasse   

 1. Weinlein,  Roland SV St. Leon    96  92  92  95  375  
 2. Hoffmann,  Uwe SSV Helmstadt    91  88  90  95  364  
 3. Brauch,  Willi SSV Laudenbach    90  86  95  93  364  
 4. Grosser,  Reinhard SC Mörsch    90  90  93  89  362  
 5. Grulich,  Eric SGi Gauangelloch    86  88  88  99  361  
 6. Hartmann,  Bernd SV Eschelbach    85  91  93  90  359  
 7. Kugele,  Manfred SV Eschelbach    87  82  90  93  352  
 8. Maulbetsch,  Oswald KKS Eutingen    91  87  86  88  352  
 9. Nitschke,  Stefan KKS Eutingen    86  89  84  92  351  
 10. Morlock,  Willi KKS Eutingen    85  86  90  90  351  
 11. Lutz,  Ulrich SV Mannheim-Sandhofen 1926    85  89  90  87  351  
 12. Herling,  Hermann SR Schatthausen    82  85  91  92  350  
 13. Scherer,  Egon SV Mannheim-Sandhofen 1926    83  90  89  88  350  
 14. Kolmar,  Edgar SV Kirchardt    87  84  89  89  349  
 15. Uhler,  Reinhold KKS Reihen    92  82  88  87  349  
 16. Klingmann,  Axel KKS Neckarelz-Diedesheim    90  90  83  86  349  
 17. Heiß,  Karl-Heinz KKS Neckarelz-Diedesheim    87  82  89  90  348  
 18. Theis,  Fritz SSV Sulzbach    75  93  91  88  347  
 19. Sauer,  Dietmar SSV Dielheim    85  87  84  90  346  
 20. Hartlieb,  Frank SSV Rot    88  80  89  88  345  
 21. Spether,  Norbert SSV Sulzbach    80  82  92  90  344  
 22. Köhler,  Werner SSV Rot    85  84  84  90  343  
 23. Kunzmann,  Ralf SSV Niefern    78  83  88  93  342  
 24. Korzystko,  Stanislaus SG Mannheim 1744    79  84  89  90  342  
 25. Stephan,  Klaus SSV Altlussheim    85  80  86  90  341  
 26. Thiele,  Klaus KKS Allfeld    80  87  86  88  341  
 27. Dries,  Peter SG Karlsruhe 1721    79  84  89  88  340  
 28. Bergmaier,  Jens SSV Rauenberg    78  77  93  91  339  
 29. Haag,  Heinz SSV Laudenbach    86  75  90  86  337  
 30. Littig,  Siegfried KKS Reihen    80  84  93  78  335  
 31. Bothe,  Lutz ESG Karlsruhe    76  83  87  85  331  
 32. Kuhn,  Wolfgang SSV Sulzbach    74  84  81  90  329  
 33. Ihrig,  Heiko SGi Mosbach    82  86  76  85  329  
 34. Lutz,  Christian SV Ittersbach-Auerbach    84  76  76  89  325  
 35. Berberich,  Holger SC Mühlburg    74  83  85  83  325  
 36. Eyer,  Gerhard SV Mannheim-Sandhofen 1926    79  79  87  79  324  
 37. Vetter,  Michael SV Eschelbach    74  78  87  82  321  
 38. Wiegandt,  Karl-Heinz SVgg Neckarau    79  76  79  86  320  
 39. Gaukel,  Uwe Klaus SV Neckarbischofsheim    79  76  81  84  320  
 40. Scheuermann,  Walter SSV Weinheim    86  78  76  80  320  
 41. Dörtzbach,  Jürgen SV Eschelbach    77  89  80  73  319  
 42. Mayer,  Rainer SV Ötisheim    75  76  82  83  316  
 43. Neidig,  Georg SGi Heidelberg    77  75  82  79  313  
 44. Erdel,  Günter SSV Weinheim    74  78  79  76  307  
 45. Himmelmann,  Bruno SGi Gauangelloch    78  75  79  73  305  
 46. Ruppert,  Ottmar SV Mannheim-Sandhofen 1926    74  72  76  80  302  
 47. Schäfer,  Klaus KKS Stebbach    66  82  69  81  298  
 48. Altner,  Hans SSV Oftersheim    74  69  69  72  284  

1.58.10 Ordonnanzgewehr - Schützenklasse 

 1. SC Mörsch 933   
  Frank Jägle 335   
  Reinhard Grosser 302   
  Walter Hörrle 296   
 
 2. SSV Laudenbach 919   
  Willi Brauch 333   
  Heinz Haag 313   
  Andreas Steinert 273   
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 3. KKS Stebbach 889   
  Marko Höpp 319   
  Michael Kleiner 310   
  Murat Zor 260   
 
 4. SV Mannheim-Sandhofen 1926 817   
  Ronald Fritz 312   
  Siegfried Fattiger 289   
  Karina Fattiger 216   

1.58.10 Ordonnanzgewehr - Schützenklasse   

 1. Rössler,  Mark SSV Rauenberg    91  89  69  74  323  
 2. Roth,  Markus KKS Bretten    87  79  72  81  319  
 3. Höpp,  Marko KKS Stebbach    77  91  75  76  319  
 4. Fritz,  Ronald SV Mannheim-Sandhofen 1926    85  82  76  69  312  
 5. Kleiner,  Michael KKS Stebbach    80  81  71  78  310  
 6. Rauch,  Marc SV Nußloch    86  79  74  70  309  
 7. Hartmann,  Ralf SV Eschelbach    84  68  70  75  297  
 8. Fattiger,  Siegfried SV Mannheim-Sandhofen 1926    81  87  55  66  289  
 9. Steinert,  Andreas SSV Laudenbach    74  76  59  64  273  
 10. Zor,  Murat KKS Stebbach    78  84  57  41  260  
 11. Fattiger,  Karina SV Mannheim-Sandhofen 1926    53  63  40  60  216  

1.58.50 Ordonnanzgewehr - Altersklasse   

 1. Jägle,  Frank SC Mörsch    87  83  79  86  335  
 2. Brauch,  Willi SSV Laudenbach    87  94  79  73  333  
 3. Scheuermann,  Walter SSV Weinheim    91  91  78  73  333 A 
 4. Hartmann,  Bernd SV Eschelbach    90  87  74  75  326  
 5. Haag,  Heinz SSV Laudenbach    88  71  78  76  313  
 6. Grosser,  Reinhard SC Mörsch    81  80  62  79  302  
 7. Berberich,  Holger SC Mühlburg    84  82  63  68  297  
 8. Hörrle,  Walter SC Mörsch    79  76  64  77  296  

1.59.10 Ordonnanzgewehr aufgelegt - Schützenklasse 

 1. SSV Unteröwisheim 293   
  Steffen Ebert 99   
  Carsten Peisser 99   
  Lars Richter 95   
 
 2. SGi Ketsch 291   
  Norbert Gieser 99   
  Dominik Schmidt 96   
  Jürgen Bittermann 96   
 
 3. SSV Rot 282   
  Peter Hauck 99   
  Karl-Heinz Treiber 94   
  Gerd Korn 89   
 
 4. SSV Altlussheim 282   
  Werner Köhler 98   
  Stefan Krämer 94   
  Manfred Baumann 90   
 
 5. SV Ötisheim 278   
  Gerhard Hagenbucher 94   
  Uwe Keller 93   
  Jürgen Graf 91   
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 6. SSV Laudenbach 277   
  Lothar Bechler 94   
  Karl Alois Hofbauer 92   
  Willi Brauch 91   
 
 7. KKS Hockenheim 2 271   
  Marco Rohr 96   
  Jochen Oehler 89   
  Karlheinz Kaminski 86   
 
 8. SG Wiesloch 270   
  Timo Schumann 95   
  Hans Fischer 89   
  Balint Sigeti 86   
 
 9. SSV Altlussheim 2 262   
  Klaus Stephan 96   
  Hans jun. Stephan 90   
  Jürgen Stephan 76   
 
 10. SGi Mosbach 259   
  Wilhelm Staudt 90   
  Hans Kampp 89   
  Jürgen Tschaut 80   
 
 11. SSV Rot 2 256   
  Eric Hartlieb 91   
  Benno Schuhmacher 90   
  Frank Hartlieb 75   

1.59.10 Ordonnanzgewehr aufgelegt - Schützenklasse   

 1. Brede,  Werner SSV Pfinztal  10  10  10  10  10  10  100  
 2. Peisser,  Carsten SSV Unteröwisheim      26,1   99  
 3. Gieser,  Norbert SGi Ketsch      28,0   99  
 4. Ebert,  Steffen SSV Unteröwisheim      31,1   99  
 5. Hauck,  Peter SSV Rot      33,7   99  
 6. Köhler,  Werner SSV Altlussheim  10  10  10  10  10  10   98  
 7. Wiegandt,  Karl-Heinz SVgg Neckarau      34,1   97  
 8. Scheuermann,  Walter SSV Weinheim      45,4   97  
 9. Bittermann,  Jürgen SGi Ketsch  10  10  10  10  10  10   96  
  Rohr,  Marco KKS Hockenheim  10  10  10  10  10  10   96  
  Schmidt,  Dominik SGi Ketsch  10  10  10  10  10  10   96  
  Stephan,  Klaus SSV Altlussheim  10  10  10  10  10  10   96  
 13. Richter,  Lars SSV Unteröwisheim  10  10  10  10  10  10   95  
 14. Haag,  Heinz SSV Laudenbach   9  10  10  10  10  10   95  
  Schumann,  Timo SG Wiesloch   9  10  10  10  10  10   95  
 16. Barth,  Markus SSV Angelbachtal   9   9  10  10  10  10   94  
  Bechler,  Lothar SSV Laudenbach   9   9  10  10  10  10   94  
  Blessing,  Ansgar SC Wolfartsweier   9   9  10  10  10  10   94  
  Hagenbucher,  Gerhard SV Ötisheim   9   9  10  10  10  10   94  
  Hünerfauth,  Ralf SV Blau-Weiß-Rot Karlsruhe   9   9  10  10  10  10   94  
  Krämer,  Stefan SSV Altlussheim   9   9  10  10  10  10   94  
  Treiber,  Karl-Heinz SSV Rot   9   9  10  10  10  10   94  
  Willwersch,  Jürgen KKS Hockenheim   9   9  10  10  10  10   94  
 24. Irsigler,  Hans SSV Baiertal   9  10  10  10  10  10   93  
 25. Keller,  Uwe SV Ötisheim   9   9  10  10  10  10   93  
 26. Barbitta,  Luigi SV Ötisheim   9   9   9  10  10  10   93  
 27. Hofbauer,  Karl Alois SSV Laudenbach   9   9  10  10  10  10   92  
  Ritter,  Helmut SV Karlsdorf   9   9  10  10  10  10   92  
 29. Brauch,  Willi SSV Laudenbach   9   9   9  10  10  10   91  
  Graf,  Jürgen SV Ötisheim   9   9   9  10  10  10   91  
  Theis,  Fritz SSV Sulzbach   9   9   9  10  10  10   91  
 32. Hartlieb,  Eric SSV Rot   9   9   9   9  10  10   91  
 33. Schuhmacher,  Benno SSV Rot   9   9   9  10  10  10   90  
 34. Baumann,  Manfred SSV Altlussheim   9   9   9   9  10  10   90  
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  Hartmann,  Jörg SC Mörsch   9   9   9   9  10  10   90  
  Schäfer,  Klaus KKS Stebbach   9   9   9   9  10  10   90  
  Stephan,  Hans jun. SSV Altlussheim   9   9   9   9  10  10   90  
 38. Staudt,  Wilhelm SGi Mosbach   9   9   9   9   9  10   90  
 39. Fischer,  Hans SG Wiesloch   9   9   9  10  10  10   89  
 40. Kampp,  Hans SGi Mosbach   9   9   9   9  10  10   89  
  Korn,  Gerd SSV Rot   9   9   9   9  10  10   89  
  Zimmermann,  Andreas SGi Ketsch   9   9   9   9  10  10   89  
 43. Fießer,  Lutz SVgg Eppelheim   9   9   9   9   9  10   89  
  Oehler,  Jochen KKS Hockenheim   9   9   9   9   9  10   89  
 45. Fattiger,  Siegfried SV Mannheim-Sandhofen 1926   9   9   9   9   9  10   88  
 46. Fritz,  Ronald SV Mannheim-Sandhofen 1926   9   9   9   9  10  10   87  
 47. Horn,  Norbert SSV Unteröwisheim   9   9   9   9   9   9   87  
 48. Kaminski,  Karlheinz KKS Hockenheim   9   9   9   9   9  10   86  
 49. Sigeti,  Balint SG Wiesloch   8   9   9   9   9  10   86  
 50. Zimmermann,  Walter SSV Unteröwisheim   8   8   9   9   9  10   85  
 51. Korzystko,  Stanislaus SG Mannheim 1744   8   8   9  10  10  10   84  
 52. Kleiner,  Michael KKS Stebbach   8   8   8   9   9  10   84  
 53. Tschaut,  Jürgen SGi Mosbach   8   8   9   9   9  10   80  
 54. Raab,  Detlef SSV Baiertal   7   7   9   9   9   9   78  
 55. Stephan,  Jürgen SSV Altlussheim   7   8   8   8   9   9   76  
 56. Hartlieb,  Frank SSV Rot   8   8   8   9   9   9   75  

1.60.10 KK 3 x 40 - Schützenklasse 

 1. KKS Königsbach 3385   
  Jens Müller 1142   
  Stephan Schölch 1122   
  Silvan Greulich 1121   
 
 2. SSV Kronau 3381   
  Benjamin Butz 1130   
  Steffen Hillenbrand 1129   
  Thomas Heuschober 1122   
 
 3. SC Mörsch 3340   
  Jörg Dietrich 1123   
  Jens Tillner 1109   
  Andreas Wiens 1108   
 
 4. SSV Kronau 2 3302   
  Ralf Hillenbrand 1112   
  Norman Götzinger 1108   
  Alexander Widelski 1082   

1.60.10 KK 3 x 40 - Schützenklasse   

 1. Müller,  Jens KKS Königsbach (34iZ)  91  95  97  97  93 1142  
 2. Butz,  Benjamin SSV Kronau (34iZ)  88  93  95  95  96 1130  
 3. Hillenbrand,  Steffen SSV Kronau (29iZ)  93  93  91  94  92 1129  
 4. Dietrich,  Jörg SC Mörsch (30iZ)  87  94  96  97  95 1123  
 5. Heuschober,  Thomas SSV Kronau (27iZ)  91  94  95  96  95 1122  
 6. Schölch,  Stephan KKS Königsbach (27iZ)  89  96  95  94  94 1122  
 7. Greulich,  Silvan KKS Königsbach (23iZ)  92  91  95  91  88 1121  
 8. Pfeil,  Walter KKS Reihen (29iZ)  87  94  94  92  93 1119  
 9. Hillenbrand,  Ralf SSV Kronau (30iZ)  86  92  93  89  93 1112  
 10. Vogel,  Michael Ludwig SV Walldorf (32iZ)  89  96  91  93  91 1111  
 11. Merz,  Dominic KKS Königsbach (25iZ)  87  91  90  94  90 1111  
 12. Tillner,  Jens SC Mörsch (30iZ)  86  96  94  95  96 1109  
 13. Wiens,  Andreas SC Mörsch (29iZ)  90  92  88  94  90 1108  
 14. Götzinger,  Norman SSV Kronau (29iZ)  91  94  91  90  90 1108  
 15. Habicht,  Torsten SV Walldorf (25iZ)  87  91  97  95  95 1100  
 16. Schmitteckert,  Bruno SSV Kronau (22iZ)  91  85  93  92  92 1100  
 17. Brenneisen,  Christian KKS Reihen (27iZ)  89  88  88  90  89 1100  
 18. Widelski,  Alexander SSV Kronau (20iZ)  89  87  83  85  86 1082  
 19. Backfisch,  Jürgen SSV Obrigheim (15iZ)  88  86  85  90  87 1081  
 20. Baier,  Klaus-Peter SC Mörsch (18iZ)  90  88  84  91  85 1079  
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2.10.11 Luftpistole - Damenklasse 

 1. KKS Hambrücken 1088   
  Kathrin Göpfrich 367   
  Diana Lederer 364   
  Marie Wittmann 357   
 
 2. SSV Malschenberg 1080   
  Sybille Dagenbach 367   
  Tina Ittemann 364   
  Björg Krämer 349   
 
 3. SV Waibstadt 1021   
  Carolin Sange 354   
  Regina Tschimmel 348   
  Susanne Brunnemer 319   

2.10.11 Luftpistole - Damenklasse   

 1. Eisele,  Stefanie SV Gondelsheim  (4iZ)  92  92  90  93  367  
 2. Göpfrich,  Kathrin KKS Hambrücken  (7iZ)  90  93  93  91  367  
 3. Dagenbach,  Sybille SSV Malschenberg  (1iZ)  94  90  92  91  367  
 4. Ittemann,  Tina SSV Malschenberg  (4iZ)  91  88  93  92  364  
 5. Lederer,  Diana KKS Hambrücken  (7iZ)  89  96  87  92  364  
 6. Jahn,  Nicole KKS Allfeld  (9iZ)  95  90  95  84  364  
 7. Öri,  Krisztina SC Wolfartsweier  (4iZ)  87  94  91  91  363  
 8. Wittmann,  Marie KKS Hambrücken  (2iZ)  91  89  90  87  357  
 9. Sange,  Carolin SV Waibstadt  (3iZ)  89  87  87  91  354  
 10. Gamer,  Sabine SV Neudorf  (5iZ)  85  90  90  89  354  
 11. Lehnert,  Angelika SG Buchen 1822  (1iZ)  88  88  88  87  351  
 12. Al-Hazzaa,  Tamara SV Gondelsheim  (6iZ)  83  87  86  94  350  
 13. Fischer,  Sandra KKS Weisbach  (3iZ)  85  88  91  85  349  
 14. Krämer,  Björg SSV Malschenberg  (2iZ)  90  87  88  84  349  
 15. Tschimmel,  Regina SV Waibstadt  (3iZ)  85  87  88  88  348  
 16. Fuchs,  Heike SGi Königshofen  (4iZ)  83  88  90  87  348  
 17. Zeiß-Stahl,  Sabine SG Heddesheim  (2iZ)  85  88  86  88  347  
 18. Riehl,  Melanie SGi Heidelberg  (1iZ)  88  86  88  79  341  
 19. Langendörfer,  Gabriele PSV Karlsruhe  (2iZ)  84  77  88  90  339  
 20. Mayer,  Sonja SG Pforzheim 1450  (6iZ)  82  85  87  84  338  
 21. Fattiger,  Karina SV Mannheim-Sandhofen 1926  (2iZ)  87  83  84  83  337  
 22. Häfner,  Lisa SG Ladenburg  (1iZ)  82  85  91  79  337  
 23. Oberst,  Jacqueline KKS Hambrücken  (2iZ)  85  83  81  75  324  
 24. Brunnemer,  Susanne SV Waibstadt  (1iZ)  82  79  81  77  319  
 25. Weindorf,  Nicole SV Mannheim-Rheinau  (2iZ)  79  80  77  79  315  

2.20.10 Freie Pistole - Schützenklasse 

 1. SV Walldorf 1543   
  Frank Reimer 529   
  Jürgen Völker 518   
  Konstantin Günther 496   
 
 2. KKS Hambrücken 1416   
  Benjamin Notheis 515   
  Sven Heil 485   
  Georg Böser 416   

2.20.10 Freie Pistole - Schützenklasse   

 1. Reimer,  Frank SV Walldorf (6iZ)  92  82  88  90  88  529  
 2. Stathel,  Stephan SG Pforzheim 1450 (8iZ)  88  86  89  89  86  520  
 3. Völker,  Jürgen SV Walldorf (5iZ)  79  88  85  85  92  518  
 4. Fritsch,  Ralf SG Pforzheim 1450 (5iZ)  84  87  88  84  91  517  
 5. Notheis,  Benjamin KKS Hambrücken (8iZ)  84  85  90  88  85  515  
 6. Strubel,  Bernd SG Mannheim 1744 (4iZ)  78  88  86  87  83  511  
 7. Lanz,  Carsten SV Karlsdorf (3iZ)  85  88  84  86  83  511  
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 8. Moncz,  Imre SC Wolfartsweier (5iZ)  85  84  82  86  85  508  
 9. Günther,  Konstantin SV Walldorf (3iZ)  84  77  81  82  86  496  
 10. Heil,  Sven KKS Hambrücken (1iZ)  75  82  89  87  76  485  
 11. Öri,  Krisztina SC Wolfartsweier (1iZ)  72  81  79  83  80  475  
 12. Böser,  Georg KKS Hambrücken (2iZ)  75  62  75  66  64  416  

2.20.50 Freie Pistole - Altersklasse 

 1. SG Mannheim 1744 1513   
  Rainer Lederer 508   
  Stanislaus Korzystko 505   
  Walter Wojatschek 500   
 
 2. SC Wolfartsweier 1503   
  Kai Schlünz 522   
  Hans Ulrich Haury 512   
  Lothar Mermagen 469   

2.20.50 Freie Pistole - Altersklasse   

 1. Schlünz,  Kai SC Wolfartsweier (8iZ)  85  87  84  90  89  522  
 2. Heuchele,  Markus KKS Hohenwart (5iZ)  89  86  87  84  85  519  
 3. Haury,  Hans Ulrich SC Wolfartsweier (2iZ)  86  89  87  84  85  512  
 4. Lederer,  Rainer SG Mannheim 1744 (5iZ)  86  92  81  84  88  508  
 5. Korzystko,  Stanislaus SG Mannheim 1744 (4iZ)  88  71  85  91  86  505  
 6. Kühnau,  Thomas SVgg Neckarau (2iZ)  86  89  82  78  81  503  
 7. Winkler,  Achim SSV Weinheim (2iZ)  83  89  78  87  83  500  
 8. Wojatschek,  Walter SG Mannheim 1744 (5iZ)  83  79  84  86  81  500  
 9. Hörger,  Gustav SG Pforzheim 1450 (3iZ)  84  84  86  82  86  499  
 10. Häuselmann,  Gerd SV Eschelbach (3iZ)  82  86  80  75  89  498  
 11. Zimmermann,  Peter KKS Hambrücken (4iZ)  88  77  82  86  87  498  
 12. Weckemann,  Karl SSV Rot (2iZ)  79  84  87  82  82  496  
 13. Meister,  Andreas SV Ittersbach-Auerbach (2iZ)  77  84  78  85  83  494  
 14. Richter,  Norbert SSV Steinbach (1iZ)  83  83  87  84  78  491  
 15. Keller,  Fred Joachim SG Karlsruhe 1721 (3iZ)  84  81  80  80  82  488  
 16. Nagel,  Karl-Heinz SG Durlach (2iZ)  82  78  80  83  79  484  
 17. Hangebrauck,  Uwe SSV Rot (7iZ)  77  79  81  82  77  483  
 18. Hümöller,  Horst SC Wolfartsweier (4iZ)  80  79  84  80  79  482  
 19. Mermagen,  Lothar SC Wolfartsweier (2iZ)  79  68  85  80  81  469  
 20. Heiler,  Stefan KKS Hambrücken (2iZ)  80  79  75  83  70  459  
 21. Hornstein,  Siegmar SGi Ketsch (4iZ)  83  81  74  67  78  451  
 22. Lakatos,  Hans-Josef SSV Kurpfalz Schwetzingen (1iZ)  66  77  74  77  77  445  

2.45.10 Zentralfeuer 30/38 - Schützenklasse 

 1. SC Wolfartsweier 1678   
  Kai Schlünz 571   
  Jürgen Weber 554   
  Lothar Mermagen 553   
 
 2. KKS Hambrücken 1664   
  Peter Zimmermann 556   
  Christoph Filipski 556   
  Karl-Heinz Heil 552   
 
 3. SC Wolfartsweier 2 1621   
  Bernd Morlock 549   
  Thorsten Zimmer 545   
  Andreas Flach 527   
 
 4. SV Karlsdorf 1601   
  Karl-Otto Westphalen 540   
  Ralf Drach 538   
  Ulrich Schlindwein 523   
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 5. SG Buchen 1822 1590  A 
  Alexander Riedl 552   
  Georg Schädle 519   
  Jürgen Sillmann 519   
 
 6. SC Wolfartsweier 3 1575   
  Horst Hümöller 556   
  Udo Glasstetter 523   
  Hans Ulrich Haury 496   
 
 7. SSV Bammental 1527   
  Rainer Stadler 523   
  Achim Müller 519   
  Rainer Ihle 485   
 
 8. SSV Eberbach 1487 1480   
  Roland Johe 534   
  Martina Walldorf 475   
  Karl-Heinz Riedling 471   

2.45.10 Zentralfeuer 30/38 - Schützenklasse   

 1. Schlünz,  Kai SC Wolfartsweier (15iZ)  48  48  48  48  49  571  
 2. Zimmermann,  Peter KKS Hambrücken      48,0  556  
 3. Hümöller,  Horst SC Wolfartsweier      46,0  556  
 4. Filipski,  Christoph KKS Hambrücken      39,0  556  
 5. Kühnau,  Thomas SVgg Neckarau (12iZ)  45  47  45  49  46  554 A 
 6. Weber,  Jürgen SC Wolfartsweier (12iZ)  48  48  46  47  37  554  
 7. Mermagen,  Lothar SC Wolfartsweier (8iZ)  44  46  46  45  49  553  
 8. Riedl,  Alexander SG Buchen 1822 (17iZ)  44  47  44  47  45  552 A 
 9. Heil,  Karl-Heinz KKS Hambrücken (9iZ)  46  45  46  46  45  552  
 10. Meister,  Andreas SV Ittersbach-Auerbach (9iZ)  41  46  46  46  45  550  
 11. Morlock,  Bernd SC Wolfartsweier (6iZ)  48  43  45  49  45  549  
 12. Nagel,  Karl-Heinz SG Durlach (6iZ)  46  46  44  47  47  546  
 13. Zimmer,  Thorsten SC Wolfartsweier (9iZ)  40  48  44  47  46  545  
 14. Enzenauer,  Rainer SV Walldorf (10iZ)  47  45  49  48  45  545  
 15. Wendt,  Axel SG Pforzheim 1450 (8iZ)  47  46  42  45  44  543  
 16. Korzystko,  Stanislaus SG Mannheim 1744 (13iZ)  47  48  45  36  45  541  
 17. Müller,  Hermann SSV Bammental (11iZ)  43  44  45  50  48  540  
 18. Westphalen,  Karl-Otto SV Karlsdorf (10iZ)  46  46  41  37  45  540  
 19. Keller,  Fred Joachim SG Karlsruhe 1721 (8iZ)  46  45  45  45  47  539  
 20. Drach,  Ralf SV Karlsdorf (9iZ)  47  45  39  46  45  538  
 21. Scheidel,  Holger SG Mannheim 1744 (5iZ)  38  46  43  44  43  537  
 22. Johe,  Roland SSV Eberbach 1487 (5iZ)  48  43  47  44  42  534  
 23. Heuchele,  Markus KKS Hohenwart (6iZ)  44  43  42  47  43  530  
 24. Haag,  Franz KKS Kirrlach (7iZ)  36  48  43  43  40  530  
 25. Flach,  Andreas SC Wolfartsweier (10iZ)  45  50  47  48  48  527  
 26. Rohm,  Wolfgang KKS Weisbach (8iZ)  46  43  46  46  43  524  
 27. Glasstetter,  Udo SC Wolfartsweier (7iZ)  44  50  45  44  44  523  
 28. Stadler,  Rainer SSV Bammental (8iZ)  47  44  48  44  43  523  
 29. Schlindwein,  Ulrich SV Karlsdorf (8iZ)  45  45  39  44  40  523  
 30. Schädle,  Georg SG Buchen 1822 (3iZ)  44  34  45  44  45  519  
 31. Sillmann,  Jürgen SG Buchen 1822 (5iZ)  46  39  36  48  42  519  
 32. Müller,  Achim SSV Bammental (3iZ)  38  47  47  47  40  519  
 33. Meier,  Rolf SC Wolfartsweier (6iZ)  43  38  41  43  39  512  
 34. Hofmann,  Armin SV Eggenstein (7iZ)  39  36  44  36  41  510  
 35. Vogt,  Volker SV Ittersbach-Auerbach (4iZ)  41  43  44  42  48  508  
 36. Winkler,  Achim SSV Weinheim (6iZ)  45  39  43  45  43  507  
 37. Karaduman,  Mehmet SV Odenheim (5iZ)  37  45  44  40  44  500  
 38. Weik,  Udo SGi Reichartshausen (6iZ)  36  41  43  35  22  499  
 39. Haury,  Hans Ulrich SC Wolfartsweier (10iZ)  33  47  28  44  35  496  
 40. Weber,  Marcus SGi Brühl (7iZ)  34  43  39  39  43  495  
 41. Beck,  Willi PSV Pforzheim (3iZ)  40  30  40  34  38  485  
 42. Ihle,  Rainer SSV Bammental (5iZ)  33  42  47  41  34  485  
 43. Dupont,  Roland SG Pforzheim 1450 (5iZ)  42  41  41  36  42  483  
 44. Heiler,  Stefan KKS Hambrücken (6iZ)  31  40  40  39  41  479  
 45. Heck,  Arnold SV Odenheim (4iZ)  43  37  43  45  36  477  
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 46. Walldorf,  Martina SSV Eberbach 1487 (3iZ)  33  33  43  44  33  475  
 47. Riedling,  Karl-Heinz SSV Eberbach 1487 (4iZ)  38  40  43   9  43  471  
 48. Plank,  Markus KKS Stein am Kocher (3iZ)  39  35  29  35  32  469  
 49. Manns,  Michael SSV Laudenbach (1iZ)  36  43  44  41  28  463  
 50. Fischer,  Ulrich KKS Weisbach (3iZ)  45  39  34  39  42  460  
 51. Laufer,  Siegfried SV Neckarbischofsheim (3iZ)  42  36  34  30  30  447  
 52. Löw,  Ulrich KKS Stein am Kocher (2iZ)  23  38  17  34  24  415  
 53. Lörch,  Harald SG Wieblingen (3iZ)  43  42  48  46  49  273  
 54. Süß,  Patrick SV Untergrombach (3iZ)  46  44  45  37  45  261  
 55. Eger,  Ernst KKS Enzberg (2iZ)  42  45  37  44  43  254  
 56. Roth,  Heinrich SC Mörsch (4iZ)  45  34  44  27  43  241  
 57. Kreiter,  Wolfgang SV Kirchheim (3iZ)  33  42  44  38  41  237  

2.60.10 Standardpistole - Schützenklasse 

 1. SC Wolfartsweier 1642   
  Kai Schlünz 561   
  Lothar Mermagen 546   
  Andreas Flach 535   
 
 2. KKS Hambrücken 1587   
  Kathrin Göpfrich 540   
  Peter Zimmermann 527   
  Karl-Heinz Heil 520   
 
 3. SC Wolfartsweier 2 1579   
  Jürgen Weber 535   
  Thorsten Zimmer 527   
  Horst Hümöller 517   
 
 4. SG Pforzheim 1450 1571   
  Stephan Stathel 543   
  Sebastian Sieber 519   
  Ralf Fritsch 509   
 
 5. SV Eschelbronn 1544   
  Jürgen Irro 528   
  Heinrich Wagenblaß 513   
  Michael Schick 503   
 
 6. SV Karlsdorf 1529   
  Carsten Lanz 532   
  Karl-Otto Westphalen 510   
  Peter Strehl 487   

2.60.10 Standardpistole - Schützenklasse   

 1. Stathel,  Stephan SG Pforzheim 1450 (6iZ)  45  42  41  42  42  543  
 2. Göpfrich,  Kathrin KKS Hambrücken (9iZ)  45  45  46  44  42  540  
 3. Flach,  Andreas SC Wolfartsweier (8iZ)  42  44  44  43  42  535  
 4. Lanz,  Carsten SV Karlsdorf (5iZ)  43  44  40  45  42  532  
 5. Enzenauer,  Rainer SV Walldorf (8iZ)  47  35  41  40  44  530  
 6. Reimer,  Frank SV Walldorf (12iZ)  44  35  45  44  38  529  
 7. Riedl,  Alexander SG Buchen 1822 (4iZ)  45  41  41  45  43  528  
 8. Drach,  Ralf SV Karlsdorf (8iZ)  44  39  44  41  47  527  
 9. Zimmer,  Thorsten SC Wolfartsweier (7iZ)  47  39  43  44  46  527  
 10. Sieber,  Sebastian SG Pforzheim 1450 (4iZ)  44  42  36  39  43  519  
 11. Schöder,  Dirk SGi Heidelberg (2iZ)  47  37  41  41  44  518  
 12. Fritsch,  Ralf SG Pforzheim 1450 (4iZ)  45  39  40  40  31  509  

2.60.50 Standardpistole - Altersklasse   

 1. Schlünz,  Kai SC Wolfartsweier (15iZ)  46  42  44  48  46  561  
 2. Wetzler,  Gerhard KKS Brötzingen (10iZ)  46  45  42  43  45  549  
 3. Meister,  Andreas SV Ittersbach-Auerbach (10iZ)  50  44  46  42  44  548  
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 4. Mermagen,  Lothar SC Wolfartsweier (5iZ)  42  43  42  45  45  546  
 5. Kühnau,  Thomas SVgg Neckarau (8iZ)  45  46  41  44  43  544 A 
 6. Nagel,  Karl-Heinz SG Durlach (6iZ)  48  46  43  45  43  540  
 7. Weber,  Jürgen SC Wolfartsweier (11iZ)  47  35  41  43  43  535  
 8. Irro,  Jürgen SV Eschelbronn (6iZ)  47  43  42  42  41  528  
 9. Zimmermann,  Peter KKS Hambrücken (7iZ)  42  47  44  40  43  527  
 10. Korzystko,  Stanislaus SG Mannheim 1744 (6iZ)  44  40  45  44  39  524  
 11. Heil,  Karl-Heinz KKS Hambrücken (3iZ)  44  41  45  36  44  520  
 12. Hümöller,  Horst SC Wolfartsweier (4iZ)  41  39  40  39  46  517  
 13. Schädle,  Georg SG Buchen 1822 (2iZ)  40  46  42  38  41  517  
 14. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbronn (5iZ)  42  42  45  42  44  513  
 15. Westphalen,  Karl-Otto SV Karlsdorf (2iZ)  39  40  45  37  39  510  
 16. Wendt,  Axel SG Pforzheim 1450 (4iZ)  39  42  35  42  43  509  
 17. Schick,  Michael SV Eschelbronn (5iZ)  43  40  37  33  38  503  
 18. Roth,  Heinrich SC Mörsch (6iZ)  46  35  39  40  34  502  
 19. Stadler,  Wolfgang SSV Eberbach 1487 (1iZ)  38  39  45  39  40  501  
 20. Strehl,  Peter SV Karlsdorf (5iZ)  41  39  29  36  35  487  
 21. Romig,  Günter KKS Stebbach (3iZ)  44  38  44  25  36  483  
 22. Lederer,  Rainer SG Mannheim 1744 (3iZ)  46  44  42  38  40  463  

4.10.10 Laufende Scheibe 10 m - Schützenklasse 

 1. SG Mannheim 1744 929   
  Alexander Bräumer 319   
  Roland Klemp 313   
  Andreas Glöggler 297   
 
 2. SG Mannheim 1744 2 760   
  Volker Tomala 269   
  Michael Hesoun 251   
  Günther Bollmann 240   

4.10.10 Laufende Scheibe 10 m - Schützenklasse   

 1. Bühler,  Sören SV Walldorf     179 163  342  
 2. Baust,  Tobias SV Walldorf     181 158  339  
 3. Bräumer,  Alexander SG Mannheim 1744     157 162  319  
 4. Klemp,  Roland SG Mannheim 1744     161 152  313  
 5. Peter,  Florian SV Walldorf     154 154  308  
 6. Glöggler,  Andreas SG Mannheim 1744     157 140  297  
 7. Mohr,  Wolfgang SV Echo Wiesental     165 130  295  
 8. Tomala,  Volker SG Mannheim 1744     150 119  269  
 9. Hesoun,  Michael SG Mannheim 1744     142 109  251  
 10. Bollmann,  Günther SG Mannheim 1744     142  98  240  
 11. Askani,  Jürgen SV Echo Wiesental     107 118  225  

4.10.11 Laufende Scheibe 10 m - Damenklasse   

 1. Geiger,  Stefanie SG Mannheim 1744     133 119  252  
 2. Duus,  Marina SG Mannheim 1744      63  59  122  

4.10.21 Laufende Scheibe 10 m - Schülerklasse  weiblich 

 1. Geiger,  Samantha SG Mannheim 1744     114 129  243  
 2. Geiger,  Adina SG Mannheim 1744      29  96  125  

4.10.41 Laufende Scheibe 10 m - Juniorenklasse A  weiblich 

 1. Askani,  Romina SV Echo Wiesental     132 108  240  

4.15.10 Lfd. Scheibe 10 m Mix - Schützenklasse 

 1. SG Mannheim 1744 868   
  Alexander Bräumer 315   
  Roland Klemp 288   
  Volker Tomala 265   
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 2. SV Echo Wiesental 846   
  Romina Askani 300   
  Jürgen Askani 279   
  Wolfgang Mohr 267   
 
 3. SG Mannheim 1744 2 779   
  Andreas Glöggler 293   
  Günther Bollmann 261   
  Michael Hesoun 225   

4.15.10 Lfd. Scheibe 10 m Mix - Schützenklasse   

 1. Baust,  Tobias SV Walldorf     177 172  349  
 2. Peter,  Florian SV Walldorf     166 156  322  
 3. Bühler,  Sören SV Walldorf     160 160  320  
 4. Bräumer,  Alexander SG Mannheim 1744     155 160  315  
 5. Glöggler,  Andreas SG Mannheim 1744     159 134  293  
 6. Klemp,  Roland SG Mannheim 1744     137 151  288  
 7. Askani,  Jürgen SV Echo Wiesental     140 139  279  
 8. Mohr,  Wolfgang SV Echo Wiesental     137 130  267  
 9. Tomala,  Volker SG Mannheim 1744     131 134  265  
 10. Bollmann,  Günther SG Mannheim 1744     137 124  261  
 11. Hesoun,  Michael SG Mannheim 1744     117 108  225  

4.15.11 Lfd. Scheibe 10 m Mix - Damenklasse   

 1. Askani,  Romina SV Echo Wiesental     161 139  300  

5.43.10 Feldarmbrust IAU 2x 900 - Schützenklasse 

 1. SSV Kronau 2501   
  Walter Hillenbrand 845   
  Steffen Hillenbrand 839   
  Benjamin Butz 817   
 
 2. SSV Kronau 3 2273   
  Christoph Petry 808   
  Nikolai Fuchs 776   
  Robin Günther 689   
 
 3. SSV Kronau 4 2258   
  Katja Poser 808   
  Lukas Tim Vocke 765   
  Franz Block 685   
 
 4. SSV Kronau 2 880   
  Christine Moch 553   
  Peter Scherz 169   
  Ralf Hillenbrand 158   

5.43.10 Feldarmbrust IAU 2x 900 - Schützenklasse   

 1. Hillenbrand,  Walter SSV Kronau    276 286 283  845  
 2. Hillenbrand,  Steffen SSV Kronau    268 293 278  839  
 3. Butz,  Benjamin SSV Kronau    262 273 282  817  
 4. Steiger,  Oliver KKS Reihen    254 281 278  813  
 5. Poser,  Katja SSV Kronau    256 274 278  808  
 6. Petry,  Christoph SSV Kronau    260 272 276  808  
 7. Fuchs,  Nikolai SSV Kronau    247 263 266  776  
 8. Vocke,  Lukas Tim SSV Kronau    260 264 241  765  
 9. Günther,  Robin SSV Kronau    208 243 238  689  
 10. Block,  Franz SSV Kronau    227 226 232  685  
 11. Moch,  Christine SSV Kronau     267 286  553  
 12. Scherz,  Peter SSV Kronau      169  169  
 13. Hillenbrand,  Ralf SSV Kronau      158  158  
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7.10.10 Perkussionsgewehr - Schützenklasse 

 1. SGi Mosbach 419   
  Jürgen Schäfer 145   
  Axel Klingmann 142   
  Jürgen Tschaut 132   
 
 2. SSV Altlussheim 417   
  Mark Stephan 142   
  Klaus Stephan 139   
  Hans jun. Stephan 136   
 
 3. SSV Weinheim 417   
  Walter Scheuermann 141   
  Nina Fuchs 139   
  Klaus Fleuchaus 137   
 
 4. SV St. Leon 416   
  Dominik Schmidt 145   
  Rolf Hilpert 137   
  Wolfgang Weis 134   
 
 5. SG Pforzheim 1450 415   
  Sybille Schiffler 144   
  Gerhard Homma 138   
  Andreas Neunecker 133   
 
 6. SGi Walldürn 407   
  Michael Künkel 138   
  Wolfgang Stumpf 136   
  Thomas Stumpf 133   
 
 7. SSV Spechbach 404   
  Ralph Spegg 141   
  Hans Jürgen Kopietz 134   
  Michael Roth 129   
 
 8. SV Eggenstein 391   
  Wolfgang Mohr 143   
  Herbert Dr. Stutz 127   
  Adolf Koschnick 121   
 
 9. SSV Unteröwisheim 386   
  Christian Krauß 141   
  Karl-Eugen Valet 124   
  Kurt Richter 121   
 
 10. KKS Hochhausen 362   
  Bernhard Heck 135   
  Michael Schiedt 114   
  Erhard Gurt 113   
 
 11. KKS Stebbach 352   
  Andreas Plötzner 125   
  Andreas Greiner 121   
  Bruno Grimm 106   
 
 12. SSV Weinheim 4 341   
  Thomas Leidner 124   
  Johannes Hein 111   
  Dr. Jochen Bauer 106   
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 13. SSV Weinheim 2 270  A 
  Martina Köpfer 132   
  Werner Rupp 123   
  Florian Scheuermann 15   

7.10.10 Perkussionsgewehr - Schützenklasse   

 1. Schmidt,  Dominik SV St. Leon  10  10  10  10  10  10  145  
 2. Zachow,  Jochen SVgg Schefflenz  10  10  10  10  10  10  143  
 3. Stephan,  Mark SSV Altlussheim  10  10  10  10  10  10  142  
 4. Krauß,  Christian SSV Unteröwisheim  10  10  10  10  10  10  141  
  Spegg,  Ralph SSV Spechbach  10  10  10  10  10  10  141  
 6. Wind,  Eberhard SG Pforzheim 1450   9  10  10  10  10  10  138  
 7. Fleuchaus,  Klaus SSV Weinheim  10  10  10  10  10  10  137  
 8. Schuch,  Andreas SSV Hemsbach   9   9  10  10  10  10  136  
 9. Weis,  Wolfgang SV St. Leon   9  10  10  10  10  10  134  
 10. Roth,  Michael SSV Spechbach   9  10  10  10  10  10  129  
 11. Mietzelfeld,  Stefan SV Mannheim-Sandhofen 1926   9  10  10  10  10  10  128 A 
 12. Plötzner,  Andreas KKS Stebbach   9   9   9   9   9  10  125  
 13. Leidner,  Thomas SSV Weinheim   9   9   9   9   9  10  124  
 14. Dries,  Mathias SG Sinsheim   9   9   9   9   9  10  123  
 15. Rode,  Mark SV Neckarbischofsheim   8   9   9   9   9  10  119  
 16. Maier,  Raphael SSV Dilsberg   8   8   9   9   9   9  108  
 17. Scheuermann,  Florian SSV Weinheim       5  10   15  

7.10.11 Perkussionsgewehr - Damenklasse   

 1. Schiffler,  Sybille SG Pforzheim 1450  10  10  10  10  10  10  144  
 2. Fuchs,  Nina SSV Weinheim  10  10  10  10  10  10  139  
 3. Gretz,  Ute KKS Sulzfeld  10  10  10  10  10  10  138  
 4. Köpfer,  Martina SSV Weinheim   9   9  10  10  10  10  132 A 
 5. Fischer,  Heike SV Waibstadt   9   9  10  10  10  10  131  
 6. Kuhn,  Gabriele KKS Osterburken   9   9  10  10  10  10  127  
 7. Eppinger,  Carina SG Wiesloch   8   8   9   9   9   9  115  
 8. Tschaut,  Doris SGi Mosbach   9   9   9  10  10  10  110  
 9. Hähnle,  Natascha SV Babstadt   8   8   9   9  10  10  103  

7.10.50 Perkussionsgewehr - Altersklasse   

 1. Klingmann,  Axel SGi Mosbach  10  10  10  10  10  10  142  
 2. Künkel,  Michael SGi Walldürn  10  10  10  10  10  10  138  
 3. Haas,  Arno SSV Dielbach 1925   9  10  10  10  10  10  137  
 4. Hilpert,  Rolf SV St. Leon   9   9   9  10  10  10  137  
 5. Stumpf,  Wolfgang SGi Walldürn   9  10  10  10  10  10  136  
 6. Heck,  Bernhard KKS Hochhausen   9  10  10  10  10  10  135  
 7. Zimmermann,  Rainer ESG Karlsruhe   9   9  10  10  10  10  133  
 8. Stumpf,  Thomas SGi Walldürn   9   9   9   9  10  10  133  
 9. Neunecker,  Andreas SG Pforzheim 1450   9   9   9   9  10  10  133  
 10. Stephan,  Jürgen SSV Altlussheim   9   9  10  10  10  10  132  
 11. Hähnle,  Joachim SV Babstadt   9   9   9   9  10  10  132  
  Tschaut,  Jürgen SGi Mosbach   9   9   9   9  10  10  132  
 13. Lutz,  Ulrich SV Mannheim-Sandhofen 1926   9   9  10  10  10  10  130  
 14. Gaukel,  Uwe Klaus SV Neckarbischofsheim   9   9   9   9   9  10  130  
 15. Prutky,  Ralf SV Neckarbischofsheim   9   9   9  10  10  10  129  
 16. Ochner,  Hartmut SSV Birkenfeld-Obernhausen   9   9   9   9  10  10  129  
 17. Trautwein,  Karlheinz SV Karlsdorf   9   9   9  10  10  10  127  
 18. Lauber,  Harald SG Pforzheim 1450   9   9   9   9  10  10  125  
 19. Richter,  Kurt SSV Unteröwisheim   9   9   9   9   9  10  121  
 20. Greiner,  Andreas KKS Stebbach   9   9   9   9   9  10  121  
 21. Rappold,  Rolf SV Karlsdorf   9   9   9   9  10  10  114  
 22. Schmitt,  Heiko SSV Dielbach 1925   8   8   9   9   9   9  114  
 23. Gurt,  Erhard KKS Hochhausen   9   9   9  10  10  10  113  
 24. Grimm,  Bruno KKS Stebbach   8   9   9   9  10  10  106  
 25. Bauer, Dr. Jochen SSV Weinheim   8   8   8   8   9   9  106  
 26. Engelhardt,  Rudi SG Sinsheim   8   9   9  10  10  10  103  
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7.10.60 Perkussionsgewehr - Seniorenklasse I   

 1. Schäfer,  Jürgen SGi Mosbach  10  10  10  10  10  10  145  
 2. Mohr,  Wolfgang SV Eggenstein  10  10  10  10  10  10  143  
 3. Scheuermann,  Walter SSV Weinheim  10  10  10  10  10  10  141  
 4. Stephan,  Klaus SSV Altlussheim  10  10  10  10  10  10  139  
 5. Homma,  Gerhard SG Pforzheim 1450  10  10  10  10  10  10  138  
 6. Ziehmann,  Theo SV Steinsfurt 1930   9  10  10  10  10  10  138  
 7. Wiegandt,  Karl-Heinz SVgg Neckarau   9   9  10  10  10  10  138  
 8. Stephan,  Hans jun. SSV Altlussheim   9  10  10  10  10  10  136  
 9. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach   9  10  10  10  10  10  134  
 10. Schuch,  Hans-Erich SSV Hemsbach   9  10  10  10  10  10  131  
 11. Freidel,  Heinrich KKS Forst   9   9   9  10  10  10  131  
 12. Stutz,  Herbert Dr. SV Eggenstein   9   9   9  10  10  10  127  
 13. Schwank,  Tobias SV Gondelsheim   9   9   9  10  10  10  126  
 14. Theis,  Fritz SSV Sulzbach   9   9   9  10  10  10  125  
 15. Dehoust,  Georg SSV Spechbach   9   9   9   9  10  10  125  
 16. Valet,  Karl-Eugen SSV Unteröwisheim   9   9  10  10  10  10  124  
 17. Rupp,  Werner SSV Weinheim   9   9   9   9   9   9  123  
 18. Braun,  Paul SV Mannheim-Sandhofen 1926   8   9   9   9  10  10  121  
 19. Koschnick,  Adolf SV Eggenstein   9   9   9   9   9  10  121  
 20. Raih,  Horst SV Eggenstein   9   9  10  10  10  10  117  
 21. Uhler,  Reinhold KKS Reihen   8   9   9   9   9  10  115  
 22. Gutfleisch,  Heinz SSV Weinheim   8   8   9   9   9   9  115  
 23. Schiedt,  Michael KKS Hochhausen   8   9   9   9   9  10  114  
 24. Hein,  Johannes SSV Weinheim   9   9   9   9  10  10  111  
 25. Werner,  Harald SV Gondelsheim   8   8   9   9  10  10  108  
 26. Felleisen,  Klaus SV Gondelsheim   8   8   8   8   9  10  108  
 27. Valentin,  Manfred SC Mühlburg   8   9   9   9  10  10  100  
 28. Degler,  Philipp SC Mörsch   9   9   9   9   9  10   99  

7.15.10 Perkussionsfreigewehr - Schützenklasse 

 1. SG Pforzheim 1450 406   
  Sybille Schiffler 139   
  Andreas Neunecker 134   
  Thomas Richter 133   
 
 2. SV Eggenstein 384   
  Wolfgang Mohr 136   
  Herbert Dr. Stutz 132   
  Adolf Koschnick 116   

7.15.10 Perkussionsfreigewehr - Schützenklasse   

 1. Schiffler,  Sybille SG Pforzheim 1450  10  10  10  10  10  10  139  
 2. Klingmann,  Axel SGi Mosbach   9  10  10  10  10  10  139  
 3. Wind,  Eberhard SG Pforzheim 1450  10  10  10  10  10  10  138  
 4. Mohr,  Wolfgang SV Eggenstein   9  10  10  10  10  10  136  
 5. Simon,  Norbert SSV Oftersheim   9   9   9  10  10  10  134  
 6. Neunecker,  Andreas SG Pforzheim 1450   9   9   9  10  10  10  134  
 7. Richter,  Thomas SG Pforzheim 1450   9   9   9   9  10  10  133  
 8. Schwahn,  Günter SSV Hemsbach   9   9   9  10  10  10  132  
 9. Stutz,  Herbert Dr. SV Eggenstein   9   9   9  10  10  10  132  
 10. Wiegandt,  Karl-Heinz SVgg Neckarau   9   9   9  10  10  10  129  
 11. Tolle,  Harro SGi Mosbach   8   9   9   9   9  10  118  
 12. Koschnick,  Adolf SV Eggenstein   8   8   9   9   9  10  116  

7.20.10 Perk. Dienstgewehr - Schützenklasse 

 1. SG Pforzheim 1450 369   
  Thomas Richter 129   
  Eberhard Wind 121   
  Harald Lauber 119   
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 2. SGi Walldürn 354   
  Thomas Stumpf 128   
  Michael Künkel 127   
  Wolfgang Stumpf 99   
 
 3. SSV Altlussheim 343   
  Klaus Stephan 120   
  Hans jun. Stephan 113   
  Mark Stephan 110   

7.20.10 Perk. Dienstgewehr - Schützenklasse   

 1. Richter,  Thomas SG Pforzheim 1450   9   9  10  10  10  10  129  
 2. Wiegandt,  Karl-Heinz SVgg Neckarau   9   9   9  10  10  10  128  
 3. Stumpf,  Thomas SGi Walldürn   9   9   9   9   9   9  128  
 4. Künkel,  Michael SGi Walldürn   9  10  10  10  10  10  127  
 5. Klingmann,  Axel SGi Mosbach   9   9   9  10  10  10  127  
 6. Theis,  Fritz SSV Sulzbach   9   9   9   9  10  10  124  
 7. Bittermann,  Jürgen SGi Ketsch   9   9   9  10  10  10  122  
 8. Wind,  Eberhard SG Pforzheim 1450   8   9   9  10  10  10  121  
 9. Stephan,  Klaus SSV Altlussheim   8   9   9   9   9  10  120  
 10. Lauber,  Harald SG Pforzheim 1450   9   9   9   9   9  10  119  
 11. Stephan,  Jürgen SSV Altlussheim   9   9   9  10  10  10  118  
 12. Staudt,  Wilhelm SGi Mosbach   9   9   9   9  10  10  118  
 13. Mietzelfeld,  Stefan SV Mannheim-Sandhofen 1926   8   9   9   9  10  10  113 A 
 14. Stephan,  Hans jun. SSV Altlussheim   8   8   9   9   9  10  113  
 15. Schwahn,  Günter SSV Hemsbach   8   8   8   9   9   9  112  
 16. Stephan,  Mark SSV Altlussheim   8   8   9   9  10  10  110  
 17. Koschnick,  Adolf SV Eggenstein   9   9   9   9   9  10  105  
 18. Eppinger,  Josef SG Wiesloch   8   8   9   9   9  10  102  
 19. Hofmann,  Armin SV Eggenstein   8   9   9   9  10  10   99  
 20. Stumpf,  Wolfgang SGi Walldürn   7   7   8   8   9  10   99  
 21. Brodhuhn,  Joachim SGi Gauangelloch   7   7   7   8   9   9   95  
 22. Scheuermann,  Walter SSV Weinheim   5   6   7   8   9   9   63  

7.30.10 Steinschlossgewehr - Schützenklasse 

 1. SSV Altlussheim 394   
  Klaus Stephan 139   
  Hans jun. Stephan 131   
  Jürgen Stephan 124   
 
 2. SG Pforzheim 1450 376   
  Andreas Neunecker 128   
  Sybille Schiffler 124   
  Harald Lauber 124   
 
 3. SSV Hemsbach 369   
  Klaus Mahlke 131   
  Günter Schwahn 126   
  Rolf Aefelein 112   
 
 4. SSV Weinheim 366   
  Walter Scheuermann 127   
  Werner Rupp 121   
  Wolfgang Dosch 118   
 
 5. SV Meckesheim 346   
  Ernst Öhmig 120   
  Wolfgang Seltenreich 117   
  Jürgen Dörtzbach 109   
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7.30.10 Steinschlossgewehr - Schützenklasse   

 1. Zachow,  Jochen SVgg Schefflenz   9   9  10  10  10  10  132  
 2. Wind,  Eberhard SG Pforzheim 1450   9   9   9  10  10  10  130  
 3. Schiffler,  Sybille SG Pforzheim 1450   9   9   9  10  10  10  124  

7.30.50 Steinschlossgewehr - Altersklasse   

 1. Klingmann,  Axel SGi Mosbach  10  10  10  10  10  10  141  
 2. Stephan,  Klaus SSV Altlussheim  10  10  10  10  10  10  139  
 3. Mahlke,  Klaus SSV Hemsbach   9   9  10  10  10  10  131  
 4. Stephan,  Hans jun. SSV Altlussheim   9   9   9  10  10  10  131  
 5. Wiegandt,  Karl-Heinz SVgg Neckarau   9   9   9  10  10  10  130  
 6. Schreiber,  Rainer SSV Birkenfeld-Obernhausen   9   9  10  10  10  10  129  
 7. Mohr,  Wolfgang SV Eggenstein   9   9  10  10  10  10  128  
 8. Neunecker,  Andreas SG Pforzheim 1450   9   9   9  10  10  10  128  
 9. Scheuermann,  Walter SSV Weinheim   9   9   9   9  10  10  127  
 10. Schwahn,  Günter SSV Hemsbach   9   9   9   9  10  10  126  
 11. Stephan,  Jürgen SSV Altlussheim   9   9   9   9  10  10  124  
 12. Lauber,  Harald SG Pforzheim 1450   9   9   9   9   9  10  124  
 13. Rupp,  Werner SSV Weinheim   9   9   9   9  10  10  121  
 14. Öhmig,  Ernst SV Meckesheim   8   8   8   9  10  10  120  
 15. Dosch,  Wolfgang SSV Weinheim   8   8   8   8   9  10  118  
 16. Seltenreich,  Wolfgang SV Meckesheim   9   9   9   9   9   9  117  
 17. Aefelein,  Rolf SSV Hemsbach   8   9   9   9   9   9  112  
 18. Dörtzbach,  Jürgen SV Meckesheim   8   8   8   9   9   9  109  
 19. Gaukel,  Uwe Klaus SV Neckarbischofsheim   9   9   9   9  10  10  108  
 20. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach   8   8   8   9   9  10  108  
 21. Schier,  Alfred KKS Allfeld   8   8   9   9  10  10  104  
 22. Stutz,  Herbert Dr. SV Eggenstein   8   8   8   8   8   9  101  
 23. Richter,  Kurt SSV Unteröwisheim   8   9   9   9   9  10   93  
 24. Eppinger,  Josef SG Wiesloch   7   8   8   9   9  10   89  

7.31.10 Steinschlossgewehr 100m - Schützenklasse   

 1. Klingmann,  Axel SGi Mosbach   9   9  10  10  10  10  128  
 2. Schwahn,  Günter SSV Hemsbach   9   9  10  10  10  10  128  
 3. Wiegandt,  Karl-Heinz SVgg Neckarau   8   8   9  10  10  10  123  
 4. Schiffler,  Sybille SG Pforzheim 1450   9   9   9   9   9  10  121  
 5. Lauber,  Harald SG Pforzheim 1450   8   8   9   9  10  10  116  
 6. Richter,  Thomas SG Pforzheim 1450   8   8   9   9  10  10  105  
 7. Wind,  Eberhard SG Pforzheim 1450   6   7   8   9  10  10   79  

7.35.10 Muskete - Schützenklasse   

 1. Klingmann,  Axel SGi Mosbach   9   9   9  10  10  10  130  
 2. Dosch,  Wolfgang SSV Weinheim   9   9   9  10  10  10  120  
 3. Wind,  Eberhard SG Pforzheim 1450   9   9   9   9  10  10  120  
 4. Schiffler,  Sybille SG Pforzheim 1450   8   8   8   9  10  10  113  
 5. Kloke,  Martin SSV Hemsbach   8   8   9   9  10  10  111  
 6. Neunecker,  Andreas SG Pforzheim 1450   8   9   9   9   9  10  109  
 7. Stephan,  Jürgen SSV Altlussheim   8   9   9   9   9   9  108  
 8. Lauber,  Harald SG Pforzheim 1450   8   8   9   9   9   9  107  
 9. Stutz,  Herbert Dr. SV Eggenstein   7   8   8   8   8   9  101  
 10. Schier,  Alfred KKS Allfeld   7   8   8   8   9   9   77  

7.40.10 Perkussionsrevolver - Schützenklasse 

 1. SSV Hemsbach 401   
  Klaus Mahlke 136   
  Martin Kloke 135   
  Karl-Heinz Platz 130   
 
 2. SSV Rot 391   
  Gerd Korn 135   
  Uwe Hangebrauck 130   
  Karl Weckemann 126   
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 3. SV Meckesheim 376   
  Ernst Öhmig 131   
  Wolfgang Seltenreich 124   
  Jürgen Dörtzbach 121   
 
 4. SC Wolfartsweier 374   
  Thomas Rehmann 127   
  Hans Pfleger 124   
  Horst Hümöller 123   
 
 5. SV Neckarbischofsheim 2 372   
  Dieter Lenz 132   
  Werner Steinbauer 123   
  Klaus Maier 117   
 
 6. SV Neckarbischofsheim 367   
  Udo Weik 139   
  Peter Grimberg 129   
  Manfred Padberg 99   
 
 7. SC Wolfartsweier 2 346   
  Emil Müller 118   
  Christa Müller 116   
  Birgit Morlock 112   
 
 8. KKS Enzberg 323   
  Otmar Leibbrand 119   
  Klaus Bergmann 106   
  Roland Schneck 98   

7.40.10 Perkussionsrevolver - Schützenklasse   

 1. Wenzel,  Michael SSV Hemsbach   9   9   9  10  10  10  134  
 2. Schäfer,  Rainer SV Limbach   9  10  10  10  10  10  132  
 3. Dell,  Thorsten KKS Hochhausen   9   9  10  10  10  10  132  
 4. Drach,  Ralf SV Karlsdorf   9   9   9   9  10  10  132  
 5. Lanz,  Carsten SV Karlsdorf   9   9  10  10  10  10  130  
 6. Zachow,  Jochen SVgg Schefflenz   9   9   9  10  10  10  128  
 7. Rehmann,  Thomas SC Wolfartsweier   9   9   9  10  10  10  127  
 8. Ostant,  Dominik SV Limbach   9   9   9   9   9  10  123  

7.40.11 Perkussionsrevolver - Damenklasse   

 1. Fies,  Janina SG Bruchsal   9   9   9   9   9  10  123  
 2. Graf,  Brigitte SG Karlsruhe 1721   9   9   9  10  10  10  119  
 3. Müller,  Christa SC Wolfartsweier   8   9   9   9  10  10  116  
 4. Morlock,  Birgit SC Wolfartsweier   8   8   9   9  10  10  112  

7.40.50 Perkussionsrevolver - Altersklasse   

 1. Weik,  Udo SV Neckarbischofsheim  10  10  10  10  10  10  139  
 2. Mahlke,  Klaus SSV Hemsbach   9   9   9  10  10  10  136  
 3. Kloke,  Martin SSV Hemsbach  10  10  10  10  10  10  135  
 4. Korn,  Gerd SSV Rot   9   9  10  10  10  10  135  
 5. Hangebrauck,  Uwe SSV Rot   9   9  10  10  10  10  130  
 6. Platz,  Karl-Heinz SSV Hemsbach   9   9   9  10  10  10  130  
 7. Grimberg,  Peter SV Neckarbischofsheim   9   9   9  10  10  10  129  
 8. Henkel,  Martin SG Karlsruhe 1721   9   9   9  10  10  10  129  
 9. Gerstner,  Bernd SSV Hemsbach   9   9   9   9  10  10  129  
 10. Hanf,  Hans SG Mannheim 1744   9   9  10  10  10  10  125  
 11. Seltenreich,  Wolfgang SV Meckesheim   8   9   9   9  10  10  124  
 12. Neunecker,  Andreas SG Pforzheim 1450   8   9   9   9   9  10  118  
 13. Maier,  Klaus SV Neckarbischofsheim   9   9   9   9   9  10  117  
 14. Kühnau,  Thomas SVgg Neckarau   8   9   9   9  10  10  114  
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7.40.60 Perkussionsrevolver - Seniorenklasse I   

 1. Nagel,  Karl-Heinz SG Durlach  10  10  10  10  10  10  140  
 2. Lenz,  Dieter SV Neckarbischofsheim   9   9  10  10  10  10  132  
 3. Öhmig,  Ernst SV Meckesheim   9   9   9   9  10  10  131  
 4. Wünsche,  Jürgen SG Wertheim   9   9   9  10  10  10  129  
 5. Schreiber,  Rainer SSV Birkenfeld-Obernhausen   9   9   9   9  10  10  126  
 6. Weckemann,  Karl SSV Rot   9   9   9   9   9  10  126  
 7. Pfleger,  Hans SC Wolfartsweier   9   9   9   9   9  10  124  
 8. Steinbauer,  Werner SV Neckarbischofsheim   9   9   9   9  10  10  123  
 9. Hofmann,  Armin SV Eggenstein   9   9   9   9   9  10  123  
 10. Hümöller,  Horst SC Wolfartsweier   9   9   9   9   9   9  123  
 11. Dörtzbach,  Jürgen SV Meckesheim   9   9   9  10  10  10  121  
 12. Leibbrand,  Otmar KKS Enzberg   8   8   8   9   9   9  119  
 13. Theis,  Fritz SSV Sulzbach   8   9   9   9  10  10  118  
 14. Müller,  Emil SC Wolfartsweier   9   9   9   9   9  10  118  
 15. Fromm,  Wolfgang PSV Karlsruhe   8   9   9   9  10  10  117  
 16. Linzner,  Reinhold KKS Ispringen   8   9   9   9   9  10  117  
 17. Gieser,  Norbert SGi Ketsch   8   8   9   9   9  10  116  
 18. Herchenhan,  Peter SSV Reilingen   8   9   9   9  10  10  115  
 19. Löw,  Ulrich KKS Stein am Kocher   8   9   9   9   9  10  110  
 20. Hahn,  Peter SG Pforzheim 1450   8   8   8   8   9  10  109  
 21. Schier,  Alfred KKS Allfeld   8   9   9   9   9  10  106  
 22. Bergmann,  Klaus KKS Enzberg   8   8   8   9   9  10  106  
 23. Padberg,  Manfred SV Neckarbischofsheim   7   8   8   8  10  10   99  
 24. Schneck,  Roland KKS Enzberg   7   7   8   8   8   9   98  

7.50.10 Perkussionspistole - Schützenklasse 

 1. SSV Rot 404   
  Gerd Korn 140   
  Thomas Merx 134   
  Karl Weckemann 130   
 
 2. SSV Hemsbach 403   
  Martin Kloke 136   
  Klaus Mahlke 134   
  Karl-Heinz Platz 133   
 
 3. KKS Enzberg 392   
  Roland Schneck 133   
  Otmar Leibbrand 130   
  Ulrich Liegmann 129   
 
 4. SV Meckesheim 387   
  Wolfgang Seltenreich 133   
  Jürgen Dörtzbach 128   
  Ernst Öhmig 126   
 
 5. SC Wolfartsweier 386   
  Thomas Rehmann 133   
  Horst Hümöller 133   
  Christa Müller 120   
 
 6. SV Neckarbischofsheim 385   
  Udo Weik 134   
  Peter Grimberg 131   
  Werner Steinbauer 120   
 
 7. SG Durlach 384   
  Karl-Heinz Nagel 132   
  Frank Kolter 127   
  Frank Stolzenberger 125   
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 8. SSV Hemsbach 2 379   
  Bernd Gerstner 131   
  Anja Rammhold 125   
  Michael Wenzel 123   
 
 9. KKS Hochhausen 379   
  Thorsten Dell 132   
  Sybille Schiffler 125   
  Bernhard Heck 122   
 
 10. SG Karlsruhe 1721 368   
  Brigitte Graf 134   
  Martin Henkel 121   
  Werner Wirtz 113   
 
 11. SSV Birkenfeld-Obernhausen 361   
  Rainer Schreiber 131   
  Heinz Regelmann 123   
  Hartmut Ochner 107   
 
 12. SGi Ketsch 359   
  Thomas Keßler 127   
  Andreas Franz Keller 124   
  Norbert Gieser 108   
 
 13. SSV Weinheim 333   
  Achim Winkler 134   
  Horst Schreyer 111   
  Dr. Jochen Bauer 88   

7.50.10 Perkussionspistole - Schützenklasse   

 1. Gries,  Andreas SG Malsch  10  10  10  10  10  10  135  
 2. Lanz,  Carsten SV Karlsdorf   9  10  10  10  10  10  135  
 3. Schäfer,  Rainer SV Limbach   9   9  10  10  10  10  134  
 4. Merx,  Thomas SSV Rot   9   9  10  10  10  10  134  
 5. Ostant,  Dominik SV Limbach  10  10  10  10  10  10  133  
 6. Rehmann,  Thomas SC Wolfartsweier   9  10  10  10  10  10  133  
 7. Dell,  Thorsten KKS Hochhausen   9   9  10  10  10  10  132  
 8. Kneißl,  Boris Christoph SSV Bammental   9  10  10  10  10  10  131  
 9. Roß,  Stefan SSV Laudenbach   9   9   9   9  10  10  130  
 10. Zachow,  Jochen SVgg Schefflenz   9   9   9  10  10  10  129  
 11. Schifferdecker,  Peter SSV Spechbach   9   9  10  10  10  10  127  
 12. Kolter,  Frank SG Durlach   9   9   9   9   9  10  127  
 13. Opolony,  Andreas SG Bruchsal   9   9   9  10  10  10  124  
 14. Drach,  Ralf SV Karlsdorf   9   9   9   9  10  10  124  
 15. Wenzel,  Michael SSV Hemsbach   9   9   9   9  10  10  123  

7.50.11 Perkussionspistole - Damenklasse   

 1. Graf,  Brigitte SG Karlsruhe 1721   9  10  10  10  10  10  134  
 2. Neunecker,  Martina SG Pforzheim 1450   9   9  10  10  10  10  132  
 3. Maldet,  Ingrid SGi Ketsch   9   9   9   9  10  10  128  
 4. Lüdke,  Birgit Monika SG Heddesheim   9   9   9  10  10  10  125  
 5. Rammhold,  Anja SSV Hemsbach   9   9   9  10  10  10  125  
 6. Schiffler,  Sybille KKS Hochhausen   9   9   9   9  10  10  125  
 7. Müller,  Christa SC Wolfartsweier   8   8   9   9   9  10  120  
 8. Fies,  Janina SG Bruchsal   8   8   9   9   9   9  118  

7.50.50 Perkussionspistole - Altersklasse   

 1. Korzystko,  Stanislaus SG Mannheim 1744      66,4  140  
 2. Korn,  Gerd SSV Rot      72,8  140  
 3. Kloke,  Martin SSV Hemsbach   9   9  10  10  10  10  136  
 4. Weik,  Udo SV Neckarbischofsheim   9   9  10  10  10  10  134  
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 5. Hanf,  Hans SG Mannheim 1744   9   9  10  10  10  10  134  
 6. Winkler,  Achim SSV Weinheim   9   9  10  10  10  10  134  
 7. Kühnau,  Thomas SVgg Neckarau   9   9   9   9  10  10  134  
  Mahlke,  Klaus SSV Hemsbach   9   9   9   9  10  10  134  
 9. Seltenreich,  Wolfgang SV Meckesheim   9  10  10  10  10  10  133  
 10. Platz,  Karl-Heinz SSV Hemsbach   9   9   9  10  10  10  133  
 11. Hangebrauck,  Uwe SSV Rot   9   9  10  10  10  10  132  
 12. Gerstner,  Bernd SSV Hemsbach   9   9  10  10  10  10  131  
 13. Grimberg,  Peter SV Neckarbischofsheim   9   9   9  10  10  10  131  
 14. Neunecker,  Andreas SG Pforzheim 1450   9   9   9   9   9  10  128  
 15. Keßler,  Thomas SGi Ketsch   9   9  10  10  10  10  127  
 16. Stolzenberger,  Frank SG Durlach   9   9   9  10  10  10  125  
 17. Trautwein,  Karlheinz SV Karlsdorf   8   9   9  10  10  10  125  
 18. Keller,  Andreas Franz SGi Ketsch   9   9   9   9   9  10  124  
 19. Leber,  Reiner KKS Hambrücken   9   9   9   9   9   9  124  
 20. Heck,  Bernhard KKS Hochhausen   9   9   9   9  10  10  122  
 21. Henkel,  Martin SG Karlsruhe 1721   9   9   9   9   9  10  121  
 22. Ochner,  Hartmut SSV Birkenfeld-Obernhausen   8   8   9   9  10  10  107  
 23. Bauer, Dr. Jochen SSV Weinheim   7   7   7   8   8   8   88  

7.50.60 Perkussionspistole - Seniorenklasse I   

 1. Theis,  Fritz SSV Sulzbach  10  10  10  10  10  10  136  
 2. Kratzmeier,  Heinz PSV Karlsruhe   9   9  10  10  10  10  133  
 3. Schneck,  Roland KKS Enzberg   9   9   9  10  10  10  133  
 4. Hümöller,  Horst SC Wolfartsweier   9   9   9   9  10  10  133  
 5. Sauter,  Peter SG Pforzheim 1450   9   9  10  10  10  10  132  
 6. Hofmann,  Armin SV Eggenstein   9   9   9  10  10  10  132  
 7. Nagel,  Karl-Heinz SG Durlach   9   9   9  10  10  10  132  
 8. Schreiber,  Rainer SSV Birkenfeld-Obernhausen   9   9  10  10  10  10  131  
 9. Braun,  Armin KKS Bretten   9   9   9  10  10  10  131  
 10. Weckemann,  Karl SSV Rot   9   9   9  10  10  10  130  
 11. Leibbrand,  Otmar KKS Enzberg   9   9   9  10  10  10  130  
 12. Hahn,  Peter SG Pforzheim 1450   9  10  10  10  10  10  129  
 13. Löw,  Ulrich KKS Stein am Kocher   9   9   9  10  10  10  129  
 14. Liegmann,  Ulrich KKS Enzberg   9   9   9   9  10  10  129  
  Wenzel,  Klaus SSV Hemsbach   9   9   9   9  10  10  129  
 16. Dörtzbach,  Jürgen SV Meckesheim   9   9  10  10  10  10  128  
 17. Fabian,  Peter SVgg Neckarau   9   9   9  10  10  10  128  
 18. Rhein,  Franz SG Wertheim   9   9   9   9  10  10  128  
 19. Linzner,  Reinhold KKS Ispringen   9   9   9   9  10  10  127  
 20. Müller,  Emil SC Wolfartsweier   9   9   9   9  10  10  126  
 21. Öhmig,  Ernst SV Meckesheim   9   9   9   9   9  10  126  
 22. Limbeck,  Kurt SGi Ketsch   9   9   9   9  10  10  124  
 23. Regelmann,  Heinz SSV Birkenfeld-Obernhausen   9   9   9   9  10  10  123  
 24. Wünsche,  Jürgen SG Wertheim   9   9   9   9   9   9  123  
 25. Schlindwein,  Ulrich SV Karlsdorf   9   9   9   9   9   9  122  
 26. Schlageter,  Karlheinz SGi Ketsch   9   9   9   9  10  10  121  
 27. Steinbauer,  Werner SV Neckarbischofsheim   8   9   9   9  10  10  120  
 28. Wirtz,  Werner SG Karlsruhe 1721   9   9   9   9   9  10  113  
 29. Walker,  Helmut SV Ittersbach-Auerbach   9   9   9   9  10  10  111  
 30. Schreyer,  Horst SSV Weinheim   8   9   9   9   9   9  111  
 31. Winkler,  Bruno SG Rohrbach   8   8   9   9  10  10  110  
 32. Gieser,  Norbert SGi Ketsch   9   9   9   9  10  10  108  
 33. Bodenstein,  Uwe KKS Osterburken   7   8   8   9   9   9   99  
 34. Limbach,  Günther SV Karlsdorf   9   9   9  10  10  10   97  

7.60.10 Steinschlosspistole - Schützenklasse 

 1. SSV Hemsbach 401   
  Martin Kloke 136   
  Klaus Mahlke 136   
  Karl-Heinz Platz 129   
 
 2. SV Meckesheim 380   
  Wolfgang Seltenreich 131   
  Jürgen Dörtzbach 126   
  Ernst Öhmig 123   
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 3. SV Neckarbischofsheim 367   
  Udo Weik 132   
  Peter Grimberg 130   
  Dieter Lenz 105   
 
 4. SGi Ketsch 363   
  Karlheinz Schlageter 123   
  Norbert Gieser 121   
  Jürgen Bittermann 119   
 
 5. SV Neckarbischofsheim 2 344   
  Klaus Maier 119   
  Werner Steinbauer 113   
  Manfred Padberg 112   

7.60.10 Steinschlosspistole - Schützenklasse   

 1. Zachow,  Jochen SVgg Schefflenz   9   9  10  10  10  10  136  
 2. Schäfer,  Rainer SV Limbach   9   9   9  10  10  10  130  
 3. Dell,  Thorsten KKS Hochhausen   9   9   9  10  10  10  127  
 4. Wenzel,  Michael SSV Hemsbach   9   9   9  10  10  10  127  
 5. Rehmann,  Thomas SC Wolfartsweier   9  10  10  10  10  10  126  
 6. Rammhold,  Anja SSV Hemsbach   7   8   8   9   9   9   98  
 7. Scheidt,  Bernhard SV Karlsdorf   7   7   8   9   9   9   71  

7.60.50 Steinschlosspistole - Altersklasse   

 1. Kloke,  Martin SSV Hemsbach  10  10  10  10  10  10  136  
 2. Mahlke,  Klaus SSV Hemsbach   9  10  10  10  10  10  136  
 3. Nagel,  Karl-Heinz SG Durlach   9  10  10  10  10  10  133  
 4. Weik,  Udo SV Neckarbischofsheim   9   9   9  10  10  10  132  
 5. Seltenreich,  Wolfgang SV Meckesheim   9   9   9   9  10  10  131  
 6. Grimberg,  Peter SV Neckarbischofsheim   9   9   9  10  10  10  130  
 7. Gerstner,  Bernd SSV Hemsbach   9   9   9   9  10  10  130  
 8. Platz,  Karl-Heinz SSV Hemsbach   9   9   9   9  10  10  129  
 9. Dörtzbach,  Jürgen SV Meckesheim   9  10  10  10  10  10  126  
 10. Kratzmeier,  Heinz PSV Karlsruhe   9   9   9  10  10  10  125  
 11. Öhmig,  Ernst SV Meckesheim   9   9   9  10  10  10  123  
 12. Schlageter,  Karlheinz SGi Ketsch   9   9   9   9  10  10  123  
 13. Schlindwein,  Ulrich SV Karlsdorf   9   9   9   9   9   9  122  
 14. Gieser,  Norbert SGi Ketsch   8   9   9   9  10  10  121  
 15. Maier,  Klaus SV Neckarbischofsheim   9   9   9   9  10  10  119  
 16. Bittermann,  Jürgen SGi Ketsch   9   9   9   9   9   9  119  
 17. Linzner,  Reinhold KKS Ispringen   8   9   9   9   9  10  115  
 18. Müller,  Emil SC Wolfartsweier   8   8   9   9   9  10  114  
 19. Stephan,  Jürgen SSV Altlussheim   8   8   9   9   9   9  114  
 20. Neunecker,  Andreas SG Pforzheim 1450   9   9   9  10  10  10  113  
 21. Steinbauer,  Werner SV Neckarbischofsheim   8   8   8   9   9   9  113  
 22. Padberg,  Manfred SV Neckarbischofsheim   9   9   9   9   9  10  112  
 23. Löw,  Ulrich KKS Stein am Kocher   7   8   8   9   9  10  111  
 24. Lenz,  Dieter SV Neckarbischofsheim   8   8   9   9   9  10  105  

7.61.10 Luntenpistole - Schützenklasse   

 1. Kloke,  Martin SSV Hemsbach   9  10  10  10  10  10   94  
 2. Mahlke,  Klaus SSV Hemsbach   9   9  10  10  10  10   90  
 3. Schwahn,  Günter SSV Hemsbach   8   9   9   9   9  10   83  
 4. Platz,  Karl-Heinz SSV Hemsbach   8   8   9   9   9  10   83  
 5. Wenzel,  Michael SSV Hemsbach   8   8   9   9   9   9   80  
 6. Padberg,  Manfred SV Neckarbischofsheim   9   9   9   9  10  10   79  
 7. Dörtzbach,  Jürgen SV Meckesheim   7   8   8   9   9  10   78  
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7.71.10 Perkussionsflinte - Schützenklasse 

 1. SG Pforzheim 1450 68   
  Franz Lotspeich 23   
  Frank Waidner 23   
  Roland Dupont 22   

7.71.10 Perkussionsflinte - Schützenklasse   

 1. Lotspeich,  Franz SG Pforzheim 1450      5,0   23  
 2. Waidner,  Frank SG Pforzheim 1450      4,0   23  
 3. Kuhn,  Guido KKS Osterburken      5,0   22  
 4. Dupont,  Roland SG Pforzheim 1450      3,0   22  
 5. Missoum,  Abed Andreas SG Pforzheim 1450       17   17  
 6. Schulz,  Manfred KKS Osterburken       17   17  
 7. Grossmann,  Walter SSV Birkenfeld-Obernhausen       14   14  

7.72.10 Steinschlossflinte - Schützenklasse   

 1. Waidner,  Frank SG Pforzheim 1450       20   20  
 2. Dupont,  Roland SG Pforzheim 1450       15   15  


